
11 Stadtverkehr St. Pölten
Hart - St. Georgen/Steinfeld

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Spratzern Wolfenberger Straße
Hart/St. Pölten Georg-Sigl-Str.
Hart/St. Pölten P.-Anich-Str.
Hart/St. Pölten Ghegastraße
Spratzern Wolfenberger Straße
Spratzern Wörther Straße
Spratzern Brunnenfeld
Spratzern Ernst-Maerker-Str.
Spratzern Teslastraße
St. Georgen/Stfd. Zusergasse
St. Georgen/Stfd. Ferdinand-Wurm-Straße
St. Georgen/Stfd. Grimmgasse
St. Georgen/Stfd. Schulen

101

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.18
7.19
7.21

103

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.17
8.18
8.19
8.21

105

9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.17
9.18
9.19
9.21

107

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.17
10.18
10.19
10.21

109

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.17
11.18
11.19
11.21

111

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.17
12.18
12.19
12.21

113

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.17
13.18
13.19
13.21

115

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.17
14.18
14.19
14.21

117

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.17
15.18
15.19
15.21

119

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.17
16.18
16.19
16.21

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



11 Stadtverkehr St. Pölten
St. Georgen/Steinfeld - Hart

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

St. Georgen/Stfd. Schulen
St. Georgen/Stfd. Kirche
St. Georgen/Stfd. Grimmgasse
St. Georgen/Stfd. Ferdinand-Wurm-Straße
St. Georgen/Stfd. Zusergasse
Spratzern Teslastraße
Spratzern Ernst-Maerker-Str.
Spratzern Brunnenfeld
Spratzern Wörther Straße
Spratzern Wolfenberger Straße

102

7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.40

104

8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.39
8.40

106

9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.39
9.40

108

10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.40

110

11.28
11.29
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40

112

12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40

114

13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40

116

14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.40

118

15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.40

120

16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.40

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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